

# ÅRSREDOVISNING

för

## Flexi Foodtrucks AB

Org.nr. 559262-5460

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01--2022-10-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Martin Magnusson, Styrelseledamot

2023-03-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är uthyrning av foodtrucks, matvagnar och catering.  
Företagets säte är Bjuv.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 63% på grund av förlängt räkenskapsår föregående år samt att man numera har till större del uthyrning.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 931 324	7 462 327
Resultat efter finansiella poster	40 272	1 106 734
Soliditet (%)	22,74	45,61

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	830 044
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-515 000
Årets resultat			208
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>0</u>	<u>315 252</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	315 044
Årets resultat	208
	<u>315 252</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>315 252</u>
	315 252

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Flexi Foodtrucks AB

Org.nr. 559262-5460

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-11-01 2022-10-31</b>	<b>2020-07-07 2021-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 931 324	7 462 327
Övriga rörelseintäkter		238 367	67 453
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 169 691</u>	<u>7 529 780</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 106 279	-5 184 772
Övriga externa kostnader		-641 180	-872 413
Personalkostnader	2	-167 638	-107 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 670	-117 173
Övriga rörelsekostnader		<u>-133 487</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 126 254</u>	<u>-6 281 736</u>
<b>Rörelseresultat</b>		43 437	1 248 044
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 249</u>	<u>-141 310</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-3 165</u>	<u>-141 310</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		40 272	1 106 734
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-47 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-38 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-38 000</u>	<u>-47 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		2 272	1 059 734
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 064	-229 690
<b>Årets resultat</b>		<u>208</u>	<u>830 044</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	<u>107 231</u>	<u>147 231</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>107 231</b>	<b>147 231</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>350 935</u>	<u>519 008</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>350 935</b>	<b>519 008</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	100	100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>2 500</u>	<u>2 500</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 600</b>	<b>2 600</b>
 <b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>460 766</b>	<b>668 839</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		378 843	0
Förskott till leverantörer		<u>0</u>	<u>140 422</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>378 843</b>	<b>140 422</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		407 720	573 205
Övriga fordringar		101 699	16 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>249 596</u>	<u>178 883</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>759 015</b>	<b>768 755</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>193 833</u>	<u>377 462</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>193 833</b>	<b>377 462</b>
 <b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 331 691</b>	<b>1 286 639</b>
 <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 792 457</b>	<b>1 955 478</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		315 044	0
Årets resultat		208	830 044
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>315 252</u>	<u>830 044</u>
<b>Summa eget kapital</b>		340 252	855 044
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		47 000	47 000
Akkumulerade överavskrivningar		38 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>85 000</u>	<u>47 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		21 875	0
Förskott från kunder		0	135 000
Leverantörsskulder		651 739	416 023
Skatteskulder		215 716	220 780
Övriga skulder		421 875	208 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 000	73 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 367 205</u>	<u>1 053 434</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 792 457</b>	<b>1 955 478</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Goodwill 5

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	1,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2022-10-31	2021-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
	Inköp	0	200 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
	Ingående avskrivningar	-52 769	
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-40 000	0
	Årets avskrivningar	-52 769	-52 769
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-92 769</b>	<b>-52 769</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>107 231</b>	<b>147 231</b>
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-10-31	2021-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	583 412	0
	Inköp	371 520	583 412
	Försäljningar/utrangeringar	-583 412	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>371 520</b>	<b>583 412</b>
	Ingående avskrivningar	-64 404	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	81 489	0
	Årets avskrivningar	-37 670	-64 404
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-20 585</b>	<b>-64 404</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>350 935</b>	<b>519 008</b>
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-10-31	2021-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	100	0
	Inköp	0	100
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-10-31	2021-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 500	0
	Inköp	0	2 500
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 500</b>	<b>2 500</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>2 500</b>	<b>2 500</b>

Flexi Foodtrucks AB

Org.nr. 559262-5460

## Övriga noter

### Not 7      Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Bjuv 2023-03-08

Martin Magnuson

Martin Magnuson